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دشمنان تصویرشان این بود که قدرت موشکی را در مبدأ مهار کنند و پدافند هوایی‌شان که از نظر آن‌ها بی‌نظیر

است سرزمین‌های اشغالی را از حملات ایران حفظ می‌کند و به این ترتیب کار ایران و انقلاب اسلامی را تمام خواهند کرد.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌االله (ص) تهران بزرگ؛ 

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌االله (ص) تهران بزرگ گفت:

شهید طهرانی‌مقدم از تدابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، راهبرد تعریف و حرکت خود را مبتنی بر آن تنظیم می‌کرد.
دغدغه‌مندی او این بود در حرکتش برای ایجاد تمدن نوین اسلامی و برای انقلاب اسلامی قدرت تولید کند.

به گزارش اسپادانا خبر، سردار سرتیپ «حسن حسن‌زاده» در آیین گرامیداشت چهاردهمین سالگرد سرلشکر شهید حسن
طهرانی‌مقدم و ۳۱۱ دانشجوی شهید دانشگاه ملی مهارت با اشاره به ویژگی‌های اخلاقی پدر موشکی ایران، اظهار داشت:

چند ویژگی بارز از شخصیت این شهید بزرگوار وجود دارد که در رأس آن، باور به خداوند متعال و باور قلبی به نصرت الهی
است؛ او به خوبی شروط دست‌یافتن به این نصرت را می‌دانست و طبق آن عمل می‌کرد. خودباوری، باور قلبی به ظرفیت‌های
درونی کشور و نظام و باور به جوانان و محیط علمی در این شهید متبلور بود. خستگی‌ناپذیری حاج حسن عزیز در مسیری که
طی کرد یک شاخصه مهم او بود؛ شاید بسیاری از دانشمندان ما در این مسیر در تنگنا‌ها متوقف می‌شدند، اما او هرجایی که

با سختی و عدم توفیق رو‌به‌رو می‌شد، بر تلاش خویش می‌افزود؛ در حالی که اغلب افراد در مواجهه با سختی‌ها متوقف
می‌شوند و کند حرکت می‌کنند.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌االله (ص) تهران بزرگ، امید به آینده را از ویژگی‌های بارز شهید طهرانی‌مقدم دانست و
تأکید کرد: ناامیدی در مکتب این شهید عزیز راه نداشت.

سردار حسن‌زاده فهم دقیق از تدابیر رهبری و ولایت را شاخصه مهم دیگر شهید طهرانی‌مقدم دانست و افزود:

او از تدابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، راهبرد تعریف و حرکت خود را مبتنی بر آن تنظیم می‌کرد. دغدغه‌مندی او این بود در
حرکتش برای ایجاد تمدن نوین اسلامی و برای انقلاب اسلامی قدرت تولید کند.

وی روحیه کار تیمی را از دیگر ویژگی‌های اخلاقی حاج حسن طهرانی‌مقدم برشمرد و گفت:

توسل و توکل و تمسک او به اهل بیت (ع) زبانزد بود. گاهی که قرار بود کار دشوار و به ظاهر، ناممکنی انجام دهند، شهید
حاجی‌زاده سراغ حاج حسن می‌رفت و او توصیه می‌کرد که با همکاران خود جمع و هم‌پیمان شوید که خالصانه و فقط برای

خدا عمل می‌کنید و توسل به حضرت زهرا (س) پیدا کنید که در این‌صورت، موفقیت قطعی است.

فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌االله (ص) قدرت تجزیه و تحلیل در سطح راهبردی را ویژگی مهم دیگر شهید طهرانی‌مقدم
عنوان کرد و افزود:

از دیگر خصوصیات مهم او دشمن‌شناسی است؛ دشمن را به خوبی می‌شناخت و شیوه‌های مقابله با او را دوراندیشانه عملی
می‌کرد، در واقع او نه مرعوب دشمن شد و نه دشمن را دست‌کم گرفت.
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سردار حسن‌زاده با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران گفت:

دشمنان تصویرشان این بود که قدرت موشکی را در مبدأ مهار کنند و پدافند هوایی‌شان که از نظر آن‌ها بی‌نظیر است،
سرزمین‌های اشغالی را از حملات ایران حفظ می‌کند و به این ترتیب، کار ایران و انقلاب اسلامی را تمام خواهند کرد؛ اما

حقیقت مطلب این بود اراده شهید طهرانی‌مقدم و شجاعت او در وجود جوانان ما به‌ویژه در نیروی هوافضا جلوه کرد و کارکنان
این نیرو با شجاعت و شهامت پا در مسیر شهادت‌طلبی گذاشتند؛ موضوعی که در محاسبات دشمنان لحاظ نشده بود و

شکست مفتضحانه آن‌ها را در پی داشت.

فرمانده سپاه تهران بزرگ خاطرنشان کرد:

در مکتب عاشورا و مکتب امامین انقلاب، اگر در مسیر تکلیف خود عمل کنیم، چه کشته شویم و چه بکشیم، پیروزیم.
طهرانی‌مقدم در دوران حیاتش پیروزی را رقم می‌زند و در دوره شهادتش هم دستاوردهایش پیروزی را برای ما به ارمغان

می‌آورَد.

سردار حسن‌زاده، فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت به دانش تولید قدرت رسیده‌ایم که هیچگاه متوقف نمی‌شود.

 وی افزود:

دشمن تصور می‌کرد در دفاع مقدس ۱۲ روزه می‌تواند همه موشک‌های ما را در مبدا بزند. دفاع مقدس ۱۲ روزه یک پیروزی
تمام عیار عزتمندانه را نصیب ملت ما و انقلاب اسلامی و اسلام کرد و یک شکست ماندگار و تلخی را به کام دشمنان ما یعنی

استکبار جهانی و آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی نشان داد.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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